
 

Česká asociace inženýrských geolog ů 
Praha 2, Nové M ěsto, Albertov 2038/6  

 
 
 

Věc : zápis č. 134/14 z jednání rady ze dne 6.1.2014 
 
 
Přítomni: Ing. Novotný 

Ing. Abramčuková 
RNDr. Dvořáková  
RNDr. Polák 
Ing. Kycl  
RNDr. Chmelař  
RNDr. Vybíral 
RNDr. Schröfel 
RNDr. Tomášek 
 

Nepřítomni: RNDr. Vitásek 
Ing. Štrosová 
Doc. RNDr. Pospíšil, PhD. 

 
Hosté:  RNDr. Novosad 

 
1. Ing. Novotný informoval o postupu tvorby normy IG průzkum a oznámil další 

předběžné termíny jednání 
– do 15. Ledna poslat připomínky ke stávajícímu textu na adresu Ing. Novotného 
– červen 2014 – předání textu do komise TNK  

2. RNDr. Novosad přednesl připomínku k tvorbě normy IG průzkumu a přednesl svůj 
názor k účelnosti této normy 

3. Byl potvrzen termín Valné hromady ČAIG na 3.2.2014 na 14 hod.na adrese 
ČVUT. Současně byly rozděleny úlohy členů ČAIG v programu Valné hromady. 

4. Ing. Novotný informoval o jednání ČAIG a ČAH k úpravám podmínek na 
udělování odborné způsobilosti MŽP (viz dopis adresovaný MŽP). Na Valnou 
hromadu bude pozván jako host RNDr. Datel (ČAH) a bude projednán další 
společný postup komunikace s MŽP. 

5. RNDr. Schröfel informoval o pokračování příprav kongresu HG a IG v Liberci a 
požádal o spolupráci při kontaktech na rozesílání pozvánek a získání příspěvků – 
termín je 15.2. 2014. 

6. Byl odsouhlasen návrh RNDr. Tomáška na rozeslání mailu a dopisu neplatícím 
členům ČAIG – úkol bude řešit navrhovatel. Pokud neplatící členové neuhradí 
příspěvky, budou k datu Valné hromady ve smyslu Stanov ČAIG vyškrtnuti ze 
seznamu členů 

 
Zapsal: Tomášek 
 
 
Pozn.: 
Následující zasedání rady a sou časně i Valná hromada ČAIG se bude konat dne 3.2.2014 ve 14 
hod na ČVÚT Praha, Thákurova 7, Praha 6, v p řednáškové místnosti, která bude oznámena ve 
vstupní hale areálu ČVUT.  
 


